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Nordsjælland
København - Operahuset - Cirkusrevyen

10.-13. august 2026 

l e m v i g  l a n d b o s e n i o r  -  b u s r e j s e  2 0 2 6

Årets 4-dages busrejse 2026 går til Nordsjælland med ophold på Hotel Hillerød.  
Vi har planlagt en tur, hvor vi sammen skaber minder, nyder hinandens selskab 
og styrker vores fællesskab gennem hyggelige stunder, spændende oplevelser 
og godt samvær. Bestyrelsen ønsker rigtig god fornøjelse!

hotel og forplejning 

Inkluderet i prisen 

tilmelding og betaling

HOTELLET: Alle værelser er med eget bad 
og toilet – der er også el-kedel og gratis 
kaffe/te faciliteter. På rejsens 2. dag har vi 
et lokale til rådighed for hyggeligt samvær. 
Se mere om hotellet på https://hotelhille-
rod.dk/

FORPLEJNING: Vores ophold er med mor-
genmad samt aftensmad 1. og 2. dag på 
hotellet. 3. dag spiser vi aftensmad på Bak-
ken, og på hjemrejsedagen slutter vi af 
med en 2-retters middag i Lemvig Idræts- 
og kulturcenter. Frokost 1. og 2. dag er 
sandwiches med drikkevarer, 3. dag på 
egen hånd i Nyhavn, 4. dag på Antvorskov 
Kaserne i Cafeteriet.

Tilmelding senest 1. februar 2026 til Lemvig LandboSenior (efter princippet, først til mølle): 
lemviglandbosenior@gmail.com - Telefon: 4091 7933

Den tidlige tilmelding skyldes at Cirkusrevyen vil have betaling for billetter så tidligt. Er der 
stadig pladser efter 1. februar, skal man forvente at cirkusrevybillet bliver i en anden kategori.

Betaling senest 1. maj til Lemvig LandboSenior – konto i Vestjysk Bank
Reg. nr. 7730 – konto 0001069991 – husk at oplyse navn ved indbetaling. 

PRIS: pr. person i dobbeltværelse: kr. 5.200
Tillæg for enkeltværelse: kr. 750

Inkluderet i prisen
•	 Transport i 4-stjernet bus fra Bæks bus 
•	 Morgenkaffe / rundstykker i bussen + sandwich incl.1 øl/vand til frokost 1. og 2. dag
•	 3 x overnatning på hotel Hillerød med morgenmad/aftensmad 1. og 2. aften incl. 1 

drikkevare (øl, vin eller vand)
•	 Entré til alle nævnte besøg
•	 Billet til Cirkusrevy i bedste kategori på gulv + buffet m/ 1 drikkevare på Staldknægten.
•	 Sandwich incl. 1 øl eller vand til frokost på 2. dagen.
•	 Frokost på Antvorskov Kaserne 4. dag.
•	 Kaffe med småkager på 4. dag.
•	 Aftensmad incl. 1 øl eller vand 4. dag.
•	D er kan købes øl /vand i bussen



 
 

dag 1:  Lemvig - Egholm Museum, Kirke Hyllinge - Hotel Hillerød dag 3:  Operahuset - Kongens Nytorv - Cirkusrevyen - Staldknægten 

dag 4:  Hillerød - Antvorskov Kaserne, Slagelse - Lemvig 

dag 2:  AP Grønt, Slangerup - Rudolph Tegner museum, Dronningmølle

Afgang fra Lemvig Kulturcenter kl. 07.30 
med kurs mod Lillebælt og tværs over Fyn. 
Undervejs stop for buskaffe og rundstykker. 
Vi skal besøge Egholm Museum – smukt 
beliggende i Hornsherred mellem Roskilde 
Fjord og Isefjorden. Inden vi ser museet, 
får vi lejlighed til at nyde vores medbragte 
sandwiches. Se mere på https://egholm-
museum.dk/ 

Egholm Museum har på mere end 1500 
kvadratmeter udstillinger om 2. verdens-
krig, modstandsbevægelsen, jagt, antikke 
våben, western, samt flere miniudstillinger. 
Vi får en guidet rundvisning og herefter lej-
lighed til selv at gå rundt – besøget slutter 
med en kop kaffe og småkager. Herfra går 
turen mod Hillerød med indkvartering på 
vores dejlige hotel. Aftensmad på hotellet 
består af 2 retter og kaffe samt 1 drikke-
vare (vand, øl eller vin) efter eget valg.

I dag skal vi besøge Operahuset og have 
en rundvisning – høre om arkitektur – lam-
per – indretning mm. Herefter bliver der 
frikvarter på Kongens Nytorv, så man kan 
finde frokost på egen hånd – der er ikke 
mange skridt til Nyhavn, eller måske man 
hellere vil på d’Angleterre eller i Magasin. 

Vi forlader København, så vi kan være på 
Bakken i god tid til Cirkusrevyen begynder 
kl. 17.00. Når vi har set revyen, er der få 
skridt til Staldknægten, hvor vi skal have 
buffet med 1 drikkevare inkluderet. Heref-
ter hjem til vores hotel i Hillerød.

Efter morgenmaden pakker vi bussen, og 
så går det mod vest, men der er også ind-
lagt et godt program til hjemturen.

Vi skal nemlig besøge Antvorskov Kaserne 
/ Gardehusarkasernen. Denne er bygget i 
1969 og taget i brug af Sjællandske Livre-
giment. I 2001 rykkede Gardehusarregi-
mentet ind på kasernen. To år efter flyttede 
Hesteskadronen fra Næstved til Slagelse i 
nye stalde og administrationsbygninger. 2. 
Brigades hovedkvarter, løjtnant uddannel-

sen og Forsvarets vedligeholdelsestjeneste 
Slagelse findes også her. Vores guide er 
major og museumsinspektør Stig Carlsen. 
Han fortæller om stedet, vi ser museet og 
Hesteskadronen, og frokosten får vi i Ka-
sernens Cafeteria.

Vi slutter turen, hvor vi begyndte ved Lem-
vig Idræts- og kulturcenter, hvor vi tager 
afsked med hinanden, når vi har fået vores 
aftensmad – en 2-retters menu incl. 1 drik-
kevare.

Godt rustet efter en velassorteret morgen-
buffet er vi klar til nye oplevelser. Der er 
afgang fra hotellet kl. 09.00, og i dag skal 
vi have LandboSeniors landsformand Poul 
Jensen med på tur. Mange vil huske Poul 
Jensen fra vores gode og oplevelsesrige 
Sverigesrejse i 2024, som Poul Jensen hav-
de planlagt for os. Først skal vi besøge AP 
Grønt, der ligger ved Slangerup. Det er en 
familievirksomhed med over 40 års erfaring, 
hvor man sælger sunde og friske grøntsa-
ger og babyleaves til detail- og catering.   
Læs mere på AP Grønts hjemmeside - 
www.ap-groent.dk 

Med Poul Jensen som guide forlader vi 
Slangerup og finder et naturskønt sted, 
hvor vi kan nyde vores sandwiches, som 
er medbragt fra hotellet. Vi skal til Dron-

ningmølle, hvor vi skal besøge Rudolph 
Tegner museet. Læs mere på https://www.
rudolphtegner.dk  

Rudolf Tegner (1873-1950) var en fremtræ-
dende dansk billedhugger og maler, kendt 
for sine imponerende skulpturer i marmor 
og bronze. Hans kunstværker kombinerer 
klassiske og moderne elementer, hvilket gi-
ver dem en unik karakter. Udover museet 
er der statueparken, der byder på 14 af 
Tegners værker i et barsk stykke natur med 
udsigt til vandet og med himmel og lyng 
som baggrund. Efter et spændende besøg 
på Rudolph Tegner museet får vi en smuk 
køretur hjem til hotellet, hvor vi måske 
også lige kan nå et smut forbi Barokhaven 
ved Frederiksborg Slot.

Hotel Hillerød


